
Tiroler 
Sportkegelverband

1. Runde  Regionales Sportzentrum Schwaz   24. Sep. 2006

JUGEND MÄNNLICH
Rang Name Verein Volle Abr. Gesamt FW

1 Schrof Thomas KSK SPK Jenbach 372 186 558 3

2 Eller Michael TU SPK Schwaz 361 174 535 8

3 Seiwald Marco SV Hopfgarten 366 155 521 7

4 Schmid Emanuel KSK Taverne Ötz 344 156 500 12

5 Oberlechner Thomas SV AT Schwaz 348 147 495 11

6 Kapferer Werner KSK SPK Jenbach 323 138 461 15

7 Feichtner Stefan KSK Wacker Innsbruck 328 120 448 15

8 Oberlechner Mario SV AT Schwaz 332 114 446 18

9 Gröbner Wolfram KSK Wacker Innsbruck 333 101 434 19

10 Vötter Oliver KSK Wacker Innsbruck 296 120 416 18

11 Daberto Markus TV Schwaz 1857 308 103 411 25

12 Hutter Armin SKV M-Preis Innsbruck 283 127 410 21

13 Holzknecht Sieghard KSK Taverne Ötz 276 88 364 34

14 Flörl Alexander SPG SKVI/Katzenberger 0 0 0 0

15 Schöpf Benjamin SPG SKVI/Katzenberger 0 0 0 0

16 Scheibenstock Lukas SPG SKVI/Katzenberger 0 0 0 0

17 Soller Dietmar SPG SKVI/Katzenberger 0 0 0 0

Der Sportausschuß: Walter Nagl e.h. Egon Steinlechner e.h.



Tiroler 
Sportkegelverband

1. Runde  Regionales Sportzentrum Schwaz   24. Sep. 2006

SCHÜLER MÄNNLICH 120 schub volle
Rang Name Verein Gesamt FW

1 Zwischenberger Marco SV Hopfgarten 580 1

2 Walch Matthias KSK Raiba Telfs 578 2

3 Stadler Florian SV Hopfgarten 486 10

4 Hahn Dominik SPG SKVI/Katzenberger 432 22

5 Walch Hannes KSK Raiba Telfs 361 37

JUNIOREN WEIBLICH
Rang Name Verein Volle Abr. Gesamt FW

1 Pedevilla Manuela SV Innsbruck 336 125 461 13

JUGEND WEIBLICH
Rang Name Verein Volle Abr. Gesamt FW

1 Ploner Alexandra Rot-Weiß-Innsbruck 365 177 542 6

2 Nairz Vanessa ESV Kufstein 310 67 377 34

3 Feichtner Christina KSK Wacker Innsbruck 0 0 0 0

SCHÜLER WEIBLICH 120 schub volle
Rang Name Verein Gesamt FW

1 Kapferer Marion KV Jenbach 491 6

Der Sportausschuß: Walter Nagl e.h. Egon Steinlechner e.h.



Tiroler 
Sportkegelverband

2. Runde  Innsbruck - Fischerschule   22. Oktober 2006

JUGEND MÄNNLICH
Rang Name Verein Volle Abr. Gesamt FW

1 Oberlechner Thomas SV AT Schwaz 351 216 567 5

2 Schrof Thomas KSK SPK Jenbach 349 181 530 5

3 Seiwald Marco SV Hopfgarten 333 173 506 2

4 Eller Michael TU SPK Schwaz 347 145 492 13

5 Kapferer Werner KSK SPK Jenbach 323 158 481 8

6 Oberlechner Mario SV AT Schwaz 347 122 469 18

7 Feichtner Stefan KSK Wacker Innsbruck 320 142 462 8

8 Schmid Emanuel KSK Taverne Ötz 330 120 450 18

9 Daberto Markus TV Schwaz 1857 313 127 440 17

10 Gröbner Wolfram KSK Wacker Innsbruck 307 115 422 12

11 Vötter Oliver KSK Wacker Innsbruck 273 109 382 23

12 Hutter Armin SKV M-Preis Innsbruck 0 0 0 0

13 Holzknecht Sieghard KSK Taverne Ötz 0 0 0 0

14 Flörl Alexander SPG SKVI/Katzenberger 0 0 0 0

15 Schöpf Benjamin SPG SKVI/Katzenberger 0 0 0 0

16 Scheibenstock Lukas SPG SKVI/Katzenberger 0 0 0 0

Der Sportausschuß: Walter Nagl e.h. Egon Steinlechner e.h.



Tiroler 
Sportkegelverband

2. Runde  Innsbruck - Fischerschule   22. Oktober 2006

SCHÜLER MÄNNLICH 120 schub volle
Rang Name Verein Gesamt FW

1 Walch Matthias KSK Raiba Telfs 608 0

2 Zwischenberger Marco SV Hopfgarten 584 0

3 Stadler Florian SV Hopfgarten 533 1

4 Walch Hannes KSK Raiba Telfs 416 16

5 Hahn Dominik SPG SKVI/Katzenberger

JUNIOREN WEIBLICH
Rang Name Verein Volle Abr. Gesamt FW

1 Pedevilla Manuela SV Innsbruck 0 0 0 0

JUGEND WEIBLICH
Rang Name Verein Volle Abr. Gesamt FW

1 Ploner Alexandra Rot-Weiß-Innsbruck 356 166 522 7

2 Nairz Vanessa ESV Kufstein 273 120 393 17

3 Feichtner Christina KSK Wacker Innsbruck 0 0 0 0

SCHÜLER WEIBLICH 120 schub volle
Rang Name Verein Gesamt FW

1 Kapferer Marion KV Jenbach 468 8

Der Sportausschuß: Walter Nagl e.h. Egon Steinlechner e.h.



Tiroler 
Sportkegelverband

3. Runde  Innsbruck - Hötting-West    14. Jänner 2007

JUGEND MÄNNLICH
Rang Name Verein Volle Abr. Gesamt FW

1 Seiwald Marco SV Hopfgarten 378 211 589 1

2 Schrof Thomas KSK SPK Jenbach 342 197 539 2

3 Kapferer Werner KSK SPK Jenbach 343 152 495 10

4 Schöpf Benjamin SPG SKVI/Katzenberger 326 168 494 10

5 Schmid Emanuel KSK Taverne Ötz 322 164 486 10

6 Gröbner Wolfram KSK Wacker Innsbruck 329 144 473 14

7 Daberto Markus TV Schwaz 1857 331 128 459 13

8 Flörl Alexander SPG SKVI/Katzenberger 327 125 452 11

9 Hutter Armin SKV M-Preis Innsbruck 319 132 451 16

10 Oberlechner Thomas SV AT Schwaz 326 124 450 11

11 Oberlechner Mario SV AT Schwaz 312 100 412 24

12 Vötter Oliver KSK Wacker Innsbruck 325 84 409 25

13 Graßmayr Michael KSK Taverne Ötz 274 112 386 16

14 Holzknecht Sieghard KSK Taverne Ötz 264 106 370 22

15 Feichtner Stefan KSK Wacker Innsbruck 0 0 0 0

16 Eller Michael TU SPK Schwaz 0 0 0 0

Der Sportausschuß: Walter Nagl e.h. Egon Steinlechner e.h.



Tiroler 
Sportkegelverband

3. Runde  Innsbruck - Hötting-West    14. Jänner 2007

SCHÜLER MÄNNLICH 120 schub volle
Rang Name Verein Gesamt FW

1 Walch Matthias KSK Raiba Telfs 598 2

2 Stadler Florian SV Hopfgarten 550 0

3 Zwischenberger Marco SV Hopfgarten 544 3

4 Hahn Dominik SPG SKVI/Katzenberger 516 7

5 Walch Hannes KSK Raiba Telfs 451 15

JUNIOREN WEIBLICH
Rang Name Verein Volle Abr. Gesamt FW

1 Pedevilla Manuela SV Innsbruck 340 146 486 7

JUGEND WEIBLICH
Rang Name Verein Volle Abr. Gesamt FW

1 Ploner Alexandra Rot-Weiß-Innsbruck 371 141 512 10

2 Nairz Vanessa ESV Kufstein 0 0 0 0

3 Feichtner Christina KSK Wacker Innsbruck 0 0 0 0

SCHÜLER WEIBLICH 120 schub volle
Rang Name Verein Gesamt FW

1 Kapferer Marion KV Jenbach 543 5

Der Sportausschuß: Walter Nagl e.h. Egon Steinlechner e.h.



Tiroler
Sportkegelverband

G E S A M T - E R G E B N I S L I S T E
JUGEND MÄNNLICH

1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde 5. Runde

Schwaz Fischerschule Hötting-West Jenbach Wattens

1 Schrof Thomas KSK SPK Jenbach 558 530 539 1627

2 Seiwald Marco SV Hopfgarten 521 506 589 1616

3 Oberlechner Thomas SV AT Schwaz 495 567 450 1512

4 Kapferer Werner KSK SPK Jenbach 461 481 495 1437

5 Schmid Emanuel KSK Taverne Ötz 500 450 486 1436

6 Gröbner Wolfram KSK Wacker Innsbruck 434 422 473 1329

7 Oberlechner Mario SV AT Schwaz 446 469 412 1327

8 Vötter Oliver KSK Wacker Innsbruck 416 382 409 1207

9 Eller Michael TU SPK Schwaz 535 492 0 1027

10 Feichtner Stefan KSK Wacker Innsbruck 448 462 0 910

11 Hutter Armin SKV M-Preis Innsbruck 410 0 451 861

12 Daberto Markus TV Schwaz 1857 411 440 459 851

13 Holzknecht Sieghard KSK Taverne Ötz 364 0 370 734

14 Schöpf Benjamin SPG SKVI/Katzenberger 0 0 494 494

15 Flörl Alexander SPG SKVI/Katzenberger 0 0 452 452

16 Graßmayr Michael KSK Taverne Ötz 0 0 386 386

Rang Name Verein Gesamt

Der Sportausschuß: Walter Nagl e.h. Egon Steinlechner e.h.



Tiroler
Sportkegelverband

G E S A M T - E R G E B N I S L I S T E
SCHÜLER MÄNNLICH 120 Schub Volle

1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde 5. Runde

Schwaz Fischerschule Hötting-West Jenbach Wattens

1 Walch Matthias KSK Raiba Telfs 578 608 598 1784

2 Zwischenberger Marco SV Hopfgarten 580 584 544 1708

3 Stadler Florian SV Hopfgarten 486 533 550 1569

4 Walch Hannes KSK Raiba Telfs 361 416 451 1228

5 Hahn Dominik SPG SKVI/Katzenberger 432 0 516 948

JUNIOREN WEIBLICH
1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde 5. Runde

Schwaz Fischerschule Hötting-West Jenbach Wattens

1 Pedevilla Manuela SV Innsbruck 461 0 486 947

JUGEND WEIBLICH
1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde 5. Runde

Schwaz Fischerschule Hötting-West Jenbach Wattens

1 Ploner Alexandra KSK Rot-Weiß Innsbruck 542 522 512 1576

2 Nairz Vanessa ESV Kufstein 377 393 0 770

3 Feichtner Christina KSK Wacker Innsbruck 0 0 0 0

SCHÜLER WEIBLICH 120 Schub Volle
1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde 5. Runde

Schwaz Fischerschule Hötting-West Jenbach Wattens

1 Kapferer Marion KV Jenbach 491 468 543 1502

Rang Name Verein Gesamt

Rang Name Verein Gesamt

Rang Name Verein Gesamt

Rang Name Verein Gesamt

Der Sportausschuß: Walter Nagl e.h. Egon Steinlechner e.h.


